PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 12.12.2016
                                                    № 892

	пгт Мостовской
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 24 октября 2014 года № 2350
«Об утверждении Программы повышения эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования Мостовский район на период до 2018 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Мостовский район от 25 декабря 2014 года № 2933 «О мерах по выполнению в Краснодарском крае Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Мостовский район от 24 октября 2014 года          № 2350 «Об утверждении Программы повышения эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования Мостовский район на период до 2018 года» следующие изменения:
1) в разделе 2 «Развитие муниципальных программ Мостовского района как основного инструмента повышения эффективности бюджетных расходов» исключить пункт 2.4;
2) пункт 4.8 раздела 4 «Оптимизация структуры муниципального сектора экономики» изложить в новой редакции:
«

	4.8.
	Предложения по реорганизации (ликвидации) исполнительных органов муниципального образования Мостовский район
	предложения по внесению изменений в Решение Совета муниципального образования Мостовский район от 25 июня 2014 года № 342 "Об утверждении структуру администрации муниципального образования Мостовский район»
	2014 - 2016 годы
	исполнительные органы муниципального образования Мостовский район

           ».
2. Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Мостовский район в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район начальника финансового управления М.Г.Чеботову.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
Мостовский район                                                                                  С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от__________________ №__________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 24 октября 2014 года № 2350

«Об утверждении Программы повышения эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования Мостовский район на период до 2018 года»
Проект внесен:
Заместителем главы

муниципального образования

Мостовский район,

начальником финансового управления
М.Г.Чеботова
Составитель проекта:

Начальник бюджетного отдела

финансового управления

администрации муниципального

образования Мостовский район

          Е.М.Тютерева
Проект согласован:
Начальник правового отдела
администрации муниципального

образования Мостовский район

         Д.К.Перевозов
Начальник общего отдела
Управления делами администрации
Муниципального образования
Мостовский район                                                                               О.В.Свеженец